ã
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 094/201 8/CSE, DE 04 DE SETEMBRO DE 2018

O DljiETOR DO CENTRO SOCIOECONÓMICO. no uso das
atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR os nomes abaixo relacionados para integrarem o
Colegiado do Curso de Graduação em Serviço Social, para um mandato de 02 (dois)
anos, com efeitos retroativos, a partir de 17 de agosto de 2018: * '

Coordenadora: Prosa. Dilceane Carraro
Subcoordenadora: Michelly Laurita Wiese

(

Prof. Dr. IrineR
Diretor do CéK

ouza
oc«)ecpáõmico

Membros Titulares
Eliete Cibele Cipriano Vaz
Mana Teresa dos Santos
Mansa Camarão